



**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 209.000 euro na opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno-ciśnieniowym w rejonie Wrzeńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1

Na obszarze będącym przedmiotem zamówienia znajduje się nowo wykonana infrastruktura drogowa, energetyczna (napowietrzne linie energetyczne oraz rozdzielnia energetyczną bądź trawostacja). Czy wymienione inwestycje są w realizacji czy są już formalnie zakończone i zinwentaryzowane powykonawczo i wprowadzone do powiatowego ośrodka geodezji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada wiedzy o stanie zaawansowania budowy nowej infrastruktury (drogowa, energetyczna) realizowanej przez Wałbrzyską Specjalną Strefę Ekonomiczną oraz inne podmioty w pobliżu działki nr 6/1 w Chociczy Wielkiej. Budowa drogi po północno-zachodniej stronie WSAG, którą dla WSSE nadzoruje Gmina Września nie jest inwestycją zakończoną. Nowoprojektowana sieć kanalizacji sanitarnej zostanie włączona do odebranej i zinwentaryzowanej w 2015 roku infrastruktury.

Pytanie 2

W odniesieniu do wstępnych założeń przyjmowanych do projektu, tzn. ilości dostarczanej wody i generowanych ścieków, czy Zamawiający posiada wiedzę na temat planowanych inwestycji Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Tzn. jakiego rodzaju zakłady mają powstać w tym miejscu, jakiej wielkości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji na temat ilości zapotrzebowania na wodę i generowanych ścieków przez przyszłe podmioty, które będą prowadzić działalność gospodarczą na terenie należącym do WSSE.

Pytanie 3

Czy w miejscu będącym przedmiotem zamówienia znajdują się stanowiska archeologiczne?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 7 ust. 1 i ust. 2 Uchwały XXXIII/403/2014 z 10.06.2014 r. uchwalającej Miejskowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego należy uzyskać pozwolenie na prowadzenie badań archeologicznych. Zamawiający informuje, że Chociczy Wielkiej znajdują się odkryte, podczas budowy drogi po północno-zachodniej stronie WSAG, stanowiska archeologiczne.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Kofalewski
Kierownik